Городская Управа

городского поселения «Город Белоусово»

Жуковского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» мая 2020 г.                                                                                               № 141

«Об отмене Постановления № 114 от 30.03.2020г. Об  утверждении Положения о порядке

получения муниципальными служащими администрации МО ГП «Город Белоусово»

разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие в управлении

некоммерческой организацией »

     В соответствии с п. «б» ч.3 ст.14 Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ  (ред. от

16.12.2019) «О муниципальной службе в Российской Федерации».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.    Отменить Постановление №114 от 30.03.2020г.  «Об утверждении Положения  порядка

получения муниципальными служащими администрации МО ГП «Город Белоусово»

разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие в управлении

некоммерческой организацией» .

         2. Настоящее Постановление вступает  в силу с момента его подписания и подлежит
опубликованию на официальном сайте в сети Интернет.

   3.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой

 Глава администрации

 МО ГП «Город Белоусово»                                                                                  Д.А. Лексунин

Исп. Башкирова А.А.

28-0-65